
UCHWAŁA NR LIX/368/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 poz. 301)

Rada Gminy Wińsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko.

Id: 7FA77903-1273-4EF2-AF89-177F826E19DE. Uchwalony Strona 1




